
ZARZĄDZENIE NR 244 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY WRZEŚNIA 

z dnia 3 listopada 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie na rok 2022 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) art. 28 ustawy z dnia 27 października 2022 r. o zakupie preferencyjnym 
paliwa stałego dla gospodarstw domowych (Dz .U. z 2022 poz. 2236) oraz § 11 ust. 3 i 3a uchwały Nr 
XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie uchwały budżetowej na 
2022 rok z późn. zm., zarządza się co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku w sprawie 
uchwały budżetowej na rok 2022, zmienionej uchwałą Nr XXXI/290/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia  
4 stycznia 2022 roku, zarządzeniem Nr 9 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 11 stycznia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 16 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 stycznia 2022 roku,  zarządzeniem 
Nr 17 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 31 stycznia 2022 roku, uchwałą Nr XXXII/295/2022 Rady 
Miejskiej we Wrześni z dnia 3 lutego 2022 roku, zarządzeniem Nr 24 Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 8 lutego 2022 roku,zarządzeniem Nr 35 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 lutego 
2022 roku, zarządzeniem Nr 51 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 7 marca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 55 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 16 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 65 Burmistrza Miasta 
i Gminy Września z dnia 23 marca 2022 roku, zarządzeniem Nr 78 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
31 marca 2022 roku, uchwałą Nr XXXIV/311/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 7 kwietnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 87 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 8 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 98 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 19 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 104 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 25 kwietnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 126 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 4 maja 2022 roku, uchwałą Nr  XXXV/322/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 17 maja 
2022 roku, zarządzeniem Nr 137 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 18 maja 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 143 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 24 maja 2022 roku, zarządzeniem Nr 146 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 6 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 148 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 14 czerwca 2022 roku, uchwałą Nr XXXVI/339/2022 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
30 czerwca 2022 roku, zarządzeniem Nr 159 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 lipca 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 160 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 14 lipca 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 183 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 lipca 2022 roku, zarządzeniem Nr 187 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 9 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 195 Burmistrza Miasta i Gminy 
Września z dnia 16 sierpnia 2022 roku, uchwałą Nr XXXVII/342/2022  Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 
26 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem Nr 202 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 9 sierpnia 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 195 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 29 sierpnia 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 213 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 6 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 216 Burmistrza 
Miasta i Gminy Września z dnia 12 września 2022 roku, uchwałą Nr XXXVIII/343/2022 Rady Miejskiej we 
Wrześni z dnia 23 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 222 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 
23 września 2022 roku, zarządzeniem Nr 225 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 27 września 
2022 roku, zarządzeniem Nr 226 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 28 września 2022 roku, 
zarządzeniem Nr 227 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 30 września 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 230 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 5 października 2022 roku, zarządzeniem 
Nr 234 Burmistrza Miasta i Gminy Września z dnia 17 października 2022 roku, uchwałą Nr XXXIX/360/2022 
Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 27 października 2022 roku,  Nr 242  Burmistrza Miasta i Gminy Września 
z dnia 28 października 2022 roku wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 3.225.615,40 zł to jest do kwoty 289.615.377,61 zł w tym 
dochody bieżące zwiększa się o kwotę 3.225.615,40 zł to jest do kwoty 280.899.784,89  zł. 

2. Zwiększa się dochody bieżące z tytułu dotacji celowych na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 26.020,00 zł to jest do kwoty 49.963.067,08 zł. 

3. Zwiększa się dochody z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 199.595,40 zł to jest do kwoty 6.469.816,00 zł w tym: 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901791B9-7C0F-4871-BA93-3978036A62FA. Podpisany Strona 1



a) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 
1.131,00 zł to jest do kwoty w kwocie 19.258,15 zł, 

b) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 
2.192,40 zł to jest do kwoty 33.892,20 zł, 

c) na na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - zadanie z zakresu administracji 
rządowej o kwotę 196.272,00 zł to jest do kwoty 4.004.792,00 zł. 

4. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 3.225.615,40 zł to jest do kwoty 322.631.796,13 zł w tym 
zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 3.069.315,40  zł to jest do kwoty 278.897.841,93 zł, wydatki majątkowe  
zwiększa się o kwotę 156.300,00 zł to jest do kwoty 43.733.954,20 zł. 

5. Zwiększa się wydatki bieżące z tytułu otrzymanych dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami o kwotę 26.020,00 zł to jest do kwoty 
49.948.260,31 zł. 

6. Zwiększa się wydatki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań na rzecz pomocy 
obywatelom Ukrainy o kwotę 199.595,40 zł to jest do kwoty 6.469.816,00 zł w tym: 

a) na zadania w zakresie nadania numeru PESEL - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 
1.131,00 zł to jest do kwoty w kwocie 19.258,15 zł, 

b) na zadania związane z wykonaniem fotografii - zadanie z zakresu administracji rządowej o kwotę 
2.192,40 zł to jest do kwoty 33.892,20 zł, 

c) na zapewnienie zakwaterowania i wyżywienia obywatelom Ukrainy - zadanie z zakresu administracji 
rządowej o kwotę 196.272,00 zł to jest do kwoty 4.004.792,00 zł. 

7. Określa się kwotę dochodów i wydatków w związku z preferencyjnym zakupem węgla dla gospodarstw 
domowych i jego dystrybucją w kwocie 3.000.000,00 zł. 

8. W załączniku nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1 do 
niniejszego zarządzenia. 

9. W załączniku nr 1A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 1A do 
niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

11. W załączniku nr 2A do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 2A do 
niniejszego zarządzenia. 

12. W załączniku nr 4 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian określonych w załączniku nr 3 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

 
 
 

Burmistrz Tomasz Kałużny 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901791B9-7C0F-4871-BA93-3978036A62FA. Podpisany Strona 2



W załączniku Nr 1 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1
do zarządzenia nr 244
z dnia 2022-11-03

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Administracja publiczna750 3 323,401 684 818,42 1 688 141,82

Urzędy wojewódzkie 75011 3 323,40655 606,20 658 929,60

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 3 323,4049 826,95 53 150,35

Pomoc społeczna852 199 292,0012 215 622,26 12 414 914,26

Ośrodki wsparcia85203 3 020,00404 190,00 407 210,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 020,0050 440,00 53 460,00

Pozostała działalność85295 196 272,009 161 581,65 9 357 853,65

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

2100 196 272,004 566 920,65 4 763 192,65

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 3 000 000,0025 005 202,35 28 005 202,35

Pozostała działalność85395 3 000 000,0024 860 982,87 27 860 982,87

Wpływy z różnych dochodów0970 3 000 000,000,00 3 000 000,00

Rodzina855 23 000,0042 603 207,00 42 626 207,00

Świadczenie wychowawcze85501 23 000,0024 196 593,00 24 219 593,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 23 000,0024 141 593,00 24 164 593,00

RAZEM DOCHODY 3 225 615,40286 389 762,21 289 615 377,61

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901791B9-7C0F-4871-BA93-3978036A62FA. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 1A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

DOCHODY

Załącznik nr 1A
do zarządzenia nr 244
z dnia 2022-11-03

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 3 020,005 077 376,72 5 080 396,72

Ośrodki wsparcia85203 3 020,00404 190,00 407 210,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom
powiatowo-gminnym) ustawami

2010 3 020,0050 440,00 53 460,00

Rodzina855 23 000,0042 223 107,00 42 246 107,00

Świadczenie wychowawcze85501 23 000,0024 141 593,00 24 164 593,00

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom
(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane
z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego
pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

2060 23 000,0024 141 593,00 24 164 593,00

RAZEM DOCHODY 26 020,0049 937 047,08 49 963 067,08

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901791B9-7C0F-4871-BA93-3978036A62FA. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 2 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 244
z dnia 2022-11-03

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Transport i łączność600 0,0032 872 123,25 32 872 123,25

Drogi publiczne gminne60016 0,0030 636 820,13 30 636 820,13

Wydatki bieżące 10 000,00 5 670 339,085 660 339,08

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 5 657 339,085 647 339,08

Wydatki majątkowe -10 000,00 24 966 481,0524 976 481,05

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-10 000,00 21 401 481,0521 411 481,05

Administracja publiczna750 3 323,4029 467 427,56 29 470 750,96

Urzędy wojewódzkie 75011 3 323,401 630 881,47 1 634 204,87

Wydatki bieżące 3 323,40 1 634 204,871 630 881,47

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

2 192,40 78 399,7276 207,32

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 131,00 1 555 805,151 554 674,15

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)75023 10 000,0019 765 303,66 19 775 303,66

Wydatki bieżące 10 000,00 19 644 010,6619 634 010,66

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

10 000,00 2 426 443,662 416 443,66

Pozostała działalność75095 -10 000,006 710 450,43 6 700 450,43

Wydatki bieżące -160 000,00 6 531 575,216 691 575,21

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-160 000,00 2 502 325,212 662 325,21

Wydatki majątkowe 150 000,00 168 875,2218 875,22

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

150 000,00 168 875,2218 875,22

Oświata i wychowanie801 0,0087 397 358,59 87 397 358,59

Szkoły podstawowe80101 28 133,0051 626 739,50 51 654 872,50

Wydatki bieżące 28 133,00 51 070 323,7051 042 190,70

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-54 936,00 7 645 238,707 700 174,70

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-25,00 635 936,00635 961,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901791B9-7C0F-4871-BA93-3978036A62FA. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

83 094,00 41 116 511,0041 033 417,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych80103 -47 053,001 847 590,91 1 800 537,91

Wydatki bieżące -47 053,00 1 800 537,911 847 590,91

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-47 053,00 1 677 384,001 724 437,00

Świetlice szkolne80107 733,002 612 470,45 2 613 203,45

Wydatki bieżące 733,00 2 613 203,452 612 470,45

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

-50,00 28 731,0028 781,00

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

783,00 2 489 995,002 489 212,00

Dowożenie uczniów do szkół80113 -4 050,002 163 906,00 2 159 856,00

Wydatki bieżące -4 050,00 2 159 856,002 163 906,00

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

-4 050,00 152 856,00156 906,00

Stołówki szkolne i przedszkolne80148 4 000,001 503 363,30 1 507 363,30

Wydatki bieżące 4 000,00 1 507 363,301 503 363,30

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

4 000,00 1 370 242,001 366 242,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w
szkołach podstawowych

80150 18 237,002 564 805,39 2 583 042,39

Wydatki bieżące 18 237,00 2 583 042,392 564 805,39

w tym:

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

18 237,00 2 079 422,002 061 185,00

Pomoc społeczna852 199 292,0027 988 925,01 28 188 217,01

Ośrodki wsparcia85203 3 020,00404 190,00 407 210,00

Wydatki bieżące 3 020,00 53 460,0050 440,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 020,00 53 460,0050 440,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

3 020,00 53 460,0050 440,00

Ośrodki pomocy społecznej85219 0,008 594 518,56 8 594 518,56

Wydatki bieżące 4 200,00 8 473 718,568 469 518,56

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

4 200,00 827 304,29823 104,29

Wydatki majątkowe -4 200,00 120 800,00125 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

-4 200,00 120 800,00125 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901791B9-7C0F-4871-BA93-3978036A62FA. Podpisany Strona 2



Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pozostała działalność85295 196 272,0011 988 870,56 12 185 142,56

Wydatki bieżące 196 272,00 10 675 142,5610 478 870,56

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

195 120,00 8 802 332,658 607 212,65

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane (art. 236 ust. 3
pkt 1 lit. a ustawy)

1 152,00 657 095,10655 943,10

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej853 3 000 000,0022 064 390,08 25 064 390,08

Pozostała działalność85395 3 000 000,0021 730 523,41 24 730 523,41

Wydatki bieżące 3 000 000,00 24 646 203,7621 646 203,76

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

3 000 000,00 3 359 224,17359 224,17

Rodzina855 23 000,0044 140 971,08 44 163 971,08

Świadczenie wychowawcze85501 23 000,0024 240 537,76 24 263 537,76

Wydatki bieżące 23 000,00 24 263 537,7624 240 537,76

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

23 000,00 24 085 097,3524 062 097,35

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego921 0,006 872 600,53 6 872 600,53

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby92109 350,324 165 859,13 4 166 209,45

Wydatki bieżące -20 149,68 3 730 709,453 750 859,13

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-20 149,68 953 537,47973 687,15

Wydatki majątkowe 20 500,00 435 500,00415 000,00

w tym:

Inwestycje i zakupy inwestycyjne (art. 236 ust. 4 pkt 1
ustawy)

20 500,00 435 500,00415 000,00

Pozostała działalność92195 -350,32432 814,40 432 464,08

Wydatki bieżące -350,32 415 464,08415 814,40

w tym:

Wydatki związane z  realizacją ich statutowych zadań (art.
236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy)

-350,32 315 464,08315 814,40

RAZEM WYDATKI 3 225 615,40319 406 180,73 322 631 796,13

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901791B9-7C0F-4871-BA93-3978036A62FA. Podpisany Strona 3



W załączniku Nr 2A do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 2A
do zarządzenia nr 244
z dnia 2022-11-03

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 3 020,005 077 376,72 5 080 396,72

Ośrodki wsparcia85203 3 020,00404 190,00 407 210,00

Wydatki bieżące 3 020,00 53 460,0050 440,00

w tym:

Dotacje na zadania bieżące (art. 236 ust. 3 pkt 2 ustawy) 3 020,00 53 460,0050 440,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

3 020,00 53 460,0050 440,00

Rodzina855 23 000,0042 223 107,00 42 246 107,00

Świadczenie wychowawcze85501 23 000,0024 141 593,00 24 164 593,00

Wydatki bieżące 23 000,00 24 164 593,0024 141 593,00

w tym:

Świadczenia na rzecz osób fizycznych (art. 236 ust. 3 pkt 3
ustawy)

23 000,00 24 085 097,3524 062 097,35

RAZEM WYDATKI 26 020,0049 922 240,31 49 948 260,31

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901791B9-7C0F-4871-BA93-3978036A62FA. Podpisany Strona 1



W załączniku Nr 4 do Uchwały Nr XXIX/285/2021 Rady Miejskiej we Wrześni z dnia 16 grudnia 2021 roku, wprowadza się zmiany:

Budżet na rok 2022

WYDATKI

Załącznik nr 3
do zarządzenia nr 244
z dnia 2022-11-03

Dział Rozdział Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852 3 020,00500 440,00 503 460,00

Ośrodki wsparcia85203 3 020,0050 440,00 53 460,00

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

3 020,00 53 460,0050 440,00

RAZEM WYDATKI 3 020,0023 756 054,54 23 759 074,54

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901791B9-7C0F-4871-BA93-3978036A62FA. Podpisany Strona 1



WYDATKI wg grup paragrafów

Nazwa ZmianaPlan Plan po zmianach

Pomoc społeczna852

w tym:

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 500 440,00 3 020,00 503 460,00

RAZEM 23 756 054 54 23 759 074 543 020 00

w tym:

w tym:

Dotacje podmiotowe dla jednostek spoza sektora
finansów publicznych

21 881 696,00 0,00 21 881 696,00

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

1 824 358,54 3 020,00 1 827 378,54

Dotacje celowe dla jednostek spoza sektora finansów
publicznych

50 000,00 0,00 50 000,00

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 901791B9-7C0F-4871-BA93-3978036A62FA. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 3 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 6 Litera c

	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1A
	Zalacznik 2
	Zalacznik 2A
	Zalacznik 3

